

صدور ۱۹۷ پروانه بهره برداری صنعتی در

استان خراسان رضوی طی پنج ماهه سال ۹۹

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: طی پنج ماهه سال ۹۹، در استان خراسان رضوی، ۱۹۷ فقره پروانه بهره برداری صنعتی با سرمایه گذاری ۹۲۸۲ میلیارد ریال صادر شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، محمدرضا مس فروش اظهارداشت: این تعداد پروانه بهره برداری با اشتغال ۲۹۵۷ نفر در استان صادر گردیده و از لحاظ تعداد ۹درصد، سرمایه گذاری ۱۱ درصد و اشتغال ۱۲ درصد رشد داشته است.

مس فروش تصریح کرد: در بین پروانه های صادره در این مدت در استان، بخش استخراج کانه های فلزی با اختصاص حدود ۱۹۳۲ میلیارد ریال (۲۰٫۸ درصد از کل سرمایه گذاری)، بیشترین سهم را در بین صنایع داشته است.

وی با بیان اینکه پروانه بهره برداری صنعتی، زمانی صادر می شود که یک پروژه صنعتی، فعالیت تولیدی خود را آغاز می نماید گفت: طی پنج ماهه سال جاری، ۷ درصد تعداد، ۳ درصد سرمایه گذاری و ۷ درصد اشتغال پروانه های بهره برداری کشور، مربوط به خراسان رضوی بوده است.

وی افزود: استان از لحاظ وضع موجود پروانه های بهره برداری تا پایان مرداد ماه سال جاری از نظر تعداد و اشتغال در جایگاه سوم کشور قرار دارد.

هفتاد و پنجمین جایگاه عرضه فرآورده های نفتی مایع استان گلستان افتتاح شد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از افتتاح هفتاد و پنجمین جایگاه عرضه سوخت مایع استان گلستان همزمان با هفته دولت خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، عیسی افتخاری ضمن اعلام این خبر گفت: جایگاه«حاجیلی دوجی» با ظرفیت ذخیره سازی ۱۴۵ هزار لیتر فراورده نفتی(بنزین معمولی، بنزین سوپر و نفتگاز)، ۳ سکو و ۱۲ نازل، دومین جایگاه عرضه سوخت مایع در شهرستان مراوه تپه می باشد.وی افزود: این جایگاه در زمینی به مساحت ۱۶۰۰ متر مربع و هزینه حدود ۲ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی احداث شده و زمینه‌اش اشتغالزایی برای ۹ نفر را فراهم آورده است.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: امیدواریم با بهره برداری از این جایگاه خدمات مناسب و مطلوب‌تری در حوزه سوخت‌رسانی در بخش حمل و نقل به مردم شریف منطقه ارایه گردد.در آیین افتتاح جایگاه «حاجیلی دوجی» معاون استانداری گلستان و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی حضور داشتند.

تصمیم قطعی شهرداری گرگان برای تیمداری در لیگ برتر بسکتبال

عبدالرضا دادبود پس از شرکت در جلسه مشترک با رئیس فدراسیون بسکتبال اظهار کرد: امروز به دعوت رئیس فدراسیون بسکتبال، جلسه‌ای را در فدراسیون داشتیم.وی ادامه داد: پیرو مباحثی که وجود داشت مذاکرات خوبی صورت گرفت و نکته نظرات دو طرف مطرح شد و با توجه به اینکه درخواست‌های زیادی از طرف هواداران تیم بسکتبال و هم‌استانی‌های خوبمان و همشهری‌های عزیز برای ادامه فرآیند در لیگ برتر بسکتبال وجود داشت این موضوع امروز بررسی شد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: امروز در این جلسه به این جمع‌بندی رسیدیم که شهرداری گرگان برای فصل آینده نیز تیمداری کند و همچنان پیگیر مطالبات خود در فدراسیون باشد.دادبود بیان کرد: با توجه به محدودیت زمانی که وجود دارد انشالله تلاش می کنیم هر چه سریعتر فرآیند تشکیل تیم را برای حضور قدرتمند با سرعت پیگیری کنیم.وی تأکید کرد: امیدوارم با تعامل فدراسیون بسکتبال سایر مسائل فی ما بین زودتر حل و فصل شود.

مهندس برادران نصیری به تشریح اقدامات صورت گرفته در معاونت مالی و پشتیبانی شرکت گاز پرداخت

معاونت مالی و پشتیبانی شرکت گاز از ابتدای سال گذشته تاکنون توانسته است با برنامه ریزی مناسب، وظایف محوله را در حوزه های مختلف به نحو شایسته ای به انجام رساند.

رشت-مهناز نوبری: مسعود برادران نصیری معاون مالی و پشتیبانی شرکت گاز استان گیلان در گفتگو با واحد روابط عمومی اظهار داشت: این معاونت از ابتدای سال گذشته اقدامات گسترده ای را در حوزه های مرتبط به انجام رسانده است.وی در این خصوص بیان نمود: با برنامه ریزی های صورت گرفته لیست سمت های بالاتصدی در شرکت شناسایی و به شرکت های گاز استانی و تأمین نیروی انسانی برای تأمین نیروی مناسب اطلاع رسانی شد.مهندس برادران نصیری در ادامه تصریح کرد: برنامه ریزی های لازم به منظور انجام روش اجرایی جانشین پروری و کارراه شغلی کارکنان در سال ۹۹ در واحد منابع انسانی انجام شده است.معاون مالی و پشتیبانی درخصوص برنامه های اجرایی در زمینه ارتقای سطح کیفی کارکنان، گفت: استقرار برنامه نرم افزاری جبران خدمات در قالب گزارش سه ماهه عملکرد واحدها به منظور عدالت بیشتر در پرداخت اضافه کاری ماهیانه و ارتقای اثربخشی کیفی پرسنل، از اقدامات شاخص این معاونت می باشد.وی پیگیری و توزیع وام های اضطراری، مددکاری و ایشارگان برای کارکنان رسمی، پرداخت دو ماه مساعده حقوق به کلیه نفرات رسمی و قراردادی مستقیم در سال های ۹۸ و ۹۹ و فراهم نمودن امکان معرفی کارکنان رسمی و قرارداد مستقیم و پیمناکاری در بانکهای مسکن و ملت جهت اخذ وام خرید و جعاله تعمیرات را از دیگر اقدامات انجام شده در این زمینه عنوان نمود.مهندس برادران نصیری همچنین با اشاره به اقدامات صورت گرفته در آن معاونت درخصوص مقابله با ویروس کرونا اظهار داشت: این امور همزمان با شیوع ویروس کرونا اقدام به توزیع اقلام بهداشتی بین کلیه کارکنان رسمی و غیر رسمی و ادارات سطح استان و ایجاد شرایط لازم جهت بهره مندی بانوان و افراد دارای شرایط زمینه ای برای عدم حضور در ایام اوج بیماری کرونا در اسفند ماه سال ۹۸ و فروردین سال (بالغ بر ۲۰ نفر) نمود. معاون مالی و پشتیبانی در زمینه نظارت بر فعالیت های پیمانکاران به منظور حصول اطمینان از رعایت کلیه مفاد پیمانها اظهار داشت: این معاونت در این زمینه اقدام به استقرار برنامه تعمیر و نگهداری مستغلات بر بستر نرم افزار مربوطه نموده است.وی با اشاره به برنامه های شرکت در زمینه ارتقای توانمندی و صلاحیت کارکنان، اظهار داشت: این برنامه ها بر طبق استاندارد آموزش و شرکت ملی گاز در دستور کار معاونت مالی و پشتیبانی قرار دارد و از جمله آن می توان به تعیین نوزدهای آموزش کارکنان رسمی و غیر رسمی، تدوین و اجرای دوره های آموزشی در سال ۹۹ در قالب آموزش مجازی به میزان ۱۷۶ دوره دو روزه با هزینه تقریبی بالغ بر ۴ میلیارد ریال اشاره نمود.مهندس برادران نصیری همچنین از پیش بینی تهیه و استقرار تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری لازم با هماهنگی واحد فناوری و اطلاعات به منظور استفاده از آموزش مجازی با هزینه ای بالغ بر ۳ میلیارد ریال در سال جاری خبر داد.معاون مالی و پشتیبانی شرکت در خاتمه درخصوص بخشنامه وزارت نفت در زمینه صرفه جویی در هزینه ها، اظهار داشت: این معاونت در راستای تحقق این مهم اقدام به تهیه گزارش مصارف کاغذ و برق مصرفی ادارات و واحدها جهت کنترل مستمر مصرف با هدف استفاده بهینه از انرژی نموده و پیش بینی می شود تا با صرفه جویی های صورت گرفته، هزینه ها نسبت به سال ۱۳۹۸ در حدود ۲۰ درصد کاهش یابد.

جهش اجرایی پروژه‌های عمرانی در شهر قم



زودی برای انتقال پرنندگان آماده شود.

سقائیان‌نژاد به پروژه بوستان کوثر در منطقه چهار شهر قم اشاره کرد و افزود: این پروژه هم باید با پیگیری مسئولان مربوط در نیمه اول امسال به پایان برسد.

وی با اشاره به روند احداث بوستان خضر، گفت: اسناد مناقصه نیمی از این بوستان با برآورد ریالی سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آماده شده و با اجرای این بخش از روشنایی می‌توان بوستان را در پاییز امسال به مرحله بهره‌برداری رساند.

شهردار قم با اشاره به تلاش برای تکمیل پروژه تقاطع غیر همسطح ولیعصر(عج) تا پایان شهریور، اضافه کرد: عملیات عمرانی پروژه پیاده راه خیابان انقلاب هم تحت نظارت حوزه فنی باید در پاییز امسال به پایان برسد. سقائیان‌نژاد خطاب به مسئولان حوزه عمرانی، گفت: مسیرمستقیم پروژه تقاطع غیر همسطح خیابان فردوسی و بلوار پیامبر اعظم(ص) از منظر فنی و عمرانی و روشنایی و فضای سبز هم باید تا پایان مهر ماه به اتمام برسد.

وی با اشاره به پیگیری برای تکمیل تقاطع ورودی جعفریه در پاییز امسال، اضافه کرد: بوستان شهید زین‌الدین از دیگر پروژه‌هایی است که پیشرفت فیزیکی قابل قبول داشته است.

شهردار قم

اراک – امیدوی: استاندار مرکزی گفت: این استان در طول هفت سال فعالیت دولت تدبیر و امید بیش از ۶ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی داشته که این میزان در دولت‌های قبل سابقه نداشته است.
افزاده در جشنواره تجلیل از تعاونی‌ها و کارآفرینان برتر استان مرکزی در اراک افزود: استان فقط در یک ماه گذشته ۱۲۰ میلیون دلار صادرات داشته که در نوع خود کم نظیر است.

وی بیان کرد: بخشی از صادرات استان مرکزی از سوی بخش تعاون انجام شده و این بخش پارسال حدود ۱۸ میلیون دلار صادرات غیرنفتی داشته است.استاندار مرکزی اظهار داشت: تعاون یکی از بخش‌های مهم در راستای توسعه اقتصادی و تحقق جهش تولید است و همه مکلف به حمایت از این بخش هستند.

افزاده افزود: تاکنون ۲۱ هزار و ۵۰۰ شغل از سوی ۲ هزار و ۲۷۸ شرکت تعاونی فعال در استان مرکزی ایجاد شده که این تعداد قابل توجه و قابل تقدیر است.

وی در ادامه بیان داشت: ۷۸ درصد از تسهیلات این بانک در استان مرکزی به بخش تعاون تعلق گرفته است و پرداخت تسهیلات بانک توسعه تعاون این استان در سال گذشته نسبت به مدت مشابه قبل بیش از ۲ برابر افزایش داشته است.

قدس – نرگس اصلانی: شهردار قدس از اجرای طرح استقبال از مهر در آستانه بازگشایی مدارس با اجرای اقدامات متعددی همچون ضدعفونی و پاکسازی مدارس توسط شهرداری قدس خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مسعود مختاری اظهار کرد: با توجه به اهمیت مسألهٔ تعلیم و تربیت و ایجاد محیطی مناسب و بهداشتی برای دانش‌آموزان، بویژه در شرایط فعلی که با همه گیری ویروس کرونا مواجهیم، این شهرداری طرح استقبال از مهر را در دستور کار قرار داده است.

شهردار قدس بیان داشت: با توجه به اعلام بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریورماه، شهرداری قدس نیز این طرح را زودتر از سال های گذشته عملیاتی نمود تا مراکز آموزشی بتوانند بر اساس پروتکل های بهداشتی اعلام شده فعالیت خود را آغاز نمایند. در همین راستا تمامی فضاهای داخلی و محیطی مدارس از جمله کلاس ها مورد ضدعفونی و گندزدایی قرار گرفت که این اقدام در طول سال تحصیلی نیز استمرار خواهد یافت.
وی در اشاره به دیگر اقدامات انجام شده در طرح استقبال از مهر، تصریح کرد:

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم به همراه نماینده ولی فقیه و جمعی از مسئولین این جمعیت با حجت الاسلام والمسلمین سید جواد شهرستانی دیدار و گفتگو کردند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ حجت الاسلام والمسلمین سید جواد شهرستانی در این دیدار اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین آموزه‌هایی که در فرهنگ قرآن و عترت(ع) بسیار بر آن تأکید شده، خدمت به مردم و نیازمندان جامعه است. از منظر اهل بیت(ع) خدمتگزاری به افراد جامعه، حد و مرزی ندارد، لذا ما به عنوان محبان و شیعیان آن حضرات نیز شایسته است به پیروی از آن بزرگواران، به این تبیین رفتاری بیش از پیش اهمیت دهیم.

نمایندی آی ت الله سیستانی در ایران افزود: وقتی با این نگاه که مولایمان امام حسین(ع) آن را به ما آموختند، با درخواست‌ها و نیازهای مردم مواجه می‌شویم، دیگر پاسخگویی به نیازهای آنان را برای خود دردرس و با سختی همراه نمی‌بینیم.
وی ادامه داد: رفع نیازهای مردم و خدمت به آنان را نعمتی الهی بدانید و باید همواره خدا را شاکر باشید که توفیق خدمت‌رسانی و خدمتگزاری به هموعان را نصیب شما کرده و حتی در یک مرحله‌ای خداوند بر سر شما منت می‌گذارد که چنین جایگاهی را به شما اعطا کرده است که بتوانید در راه گره‌گشایی و رفع حوائج خلق قدم بردارید و پاداش آن هم در دنیا نصیبتان خواهد شد و هم در آخرت هم از عنایت خاص پروردگار برخوردار می شوید.

حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی تأکید کرد: خدمت‌رسانی به مردم و رفع نیازهای آنان مسئولیت مهمی است و می‌بایست سعی بر این باشد که این کمک‌ها با احترام و حفظ کرامت انسانی باشد اگرچه در این مسیر با فراز و نشیب‌هایی روبرو خواهید شد اما ثابت قدم باشید و رسالت خود را به نحو احسن و بدون هیچ کوتاهی انجام دهید تا در پیشگاه خداوند متعال پیروز و

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم

شهردار قم